BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

PHÒNG HCQT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 130/CV-HCQT

Về việc cung cấp báo giá
Quảng Trị, ngày 27 tháng 12 năm 2023

YÊU CẦU BÁO GIÁ

Kính gửi: Các nhà cung cấp dịch vụ tại Việt Nam

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá:

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Đa khoa tỉnh Quảng Trị.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

+ Ths. Lê Anh Phúc – Phó Trưởng phòng Hành chính quản trị

+ Số điện thoại:0935.02.09.02. Email: phonghcqt.bvdk@quangtri.gov.vn

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp hoặc qua đường công văn theo địa chỉ: Phòng Hành chính quản trị,

Bệnh viện Đa khoa tỉnh Quảng Trị.

- Các đơn vị cung cấp Báo giá gửi bản mềm qua

Email: phonghcqt.bvdk@quangtri.gov.vn.

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá:

- Từ 08h00 ngày 27/12/2023 đến trước 17h00 ngày 05/01/2024.

- Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày 26/12/2023.

II. Nội dung yêu cầu báo giá

STT Tên hàng hóa báo giá Quy cách

Đơn

vị

tính

Hạn sử

dụng

Số

lượng

Địa điểm

thực hiện

dịch vụ

Dự kiến

ngày hoàn

thành dịch

vụ

1 Formol Can 3,8 lít Lít > 12 tháng 7,6

Bệnh viện

Đa khoa

tỉnh

Quảng Trị

31/01/2024

2 Paraffin hạt tinh khiết
Túi 1kg;

Thùng 10kg
Kg > 12 tháng 18

3
Dung dịch Xylene tinh

khiết
Can 3,8 lít Lit > 12 tháng 7,6

4
Khuôn nhựa đúc bệnh

phẩm
Túi 500 cái Cái > 24 tháng 2000

5 Gel cắt lạnh bệnh phẩm
Hộp 1 chai

118ml
Chai > 24 tháng 2

6 Dao cắt tiêu bản Hộp 50 cái Cái > 24 tháng 100

7 Lam kính nhám 7105 Hộp 72 cái; Hộp > 24 tháng 40,0

Nơi nhận:

- BGĐ (báo cáo);

- P.TCKT (đăng web);

- Khoa Dược (P/hợp);

- Lưu HCQT.

PHỤ TRÁCH PHÒNG

Lê Anh Phúc

mailto:phonghcqt.bvdk@quangtri.gov.vn

		2023-12-27T10:36:33+0700